ДОГОВОР № 19/193

	на участие в работе научного мероприятия

	г. Краснодар

	30 декабря 2019 г.

	ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ректора Астапова Михаила Борисовича, действующего на основании Устава университета, с одной стороны,

	и гражданин(ка) Калинина Анна Григорьевна, именуемый в дальнейшем Заказчик, паспорт: 0309314887, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Карасунском округе г. Краснодара, проживающий: г. Краснодар, ул. им. Валерия Гассия 2, кв. 188 с другой стороны, при совместном упоминании именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

	1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

	1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику возможность (очного/заочного) участия в работе научно-практической конференции «Германистика в современном научном пространстве» далее Научное мероприятие, обеспечить необходимые для участия Заказчика в работе Научного мероприятия условия, а Заказчик обязуется своевременно оплатить услуги по организации участия в Научном мероприятии, включающий расходы информационной и технической поддержке участия Заказчика и др. организационных издержек Исполнителя, далее регистрационный взнос. КОД ГРНТИ: 16.01.13

	1.2. Сроки проведения Научного мероприятия: с 07.02.2020 г. по 07.02.2020 г.

	1.3. Место проведения Научного мероприятия: ул. Ставропольская 149, факультет РГФ, кафедра немецкой филологии

	1.4. Срок действия договора: начало – 30.12.2019 г., окончание – 28.02.2020 г..

	2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

	2.1. По настоящему Договору Заказчик оплачивает Исполнителю регистрационный взнос за участие в Научном мероприятии в качестве участника.

	2.2. Общая стоимость договора определена Исполнителем в размере 1 500  руб. (Одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% 250 руб. (двести пятьдесят рублей 00 копеек).

	2.3. Заказчик оплачивает регистрационный взнос на условиях 100 % предварительной оплаты, путем перечисления указанной в п. 2.2 настоящего договора суммы на расчетный счет Исполнителя.

	3. ПОРЯДОК ВЫПОЛНЕНИЯ И СДАЧИ РАБОТ

	3.1. Исполнитель обеспечивает выполнение в отношении Заказчика всех необходимых для участия в Научном мероприятии работ, связанных с организацией, проведением и информационно-техническим сопровождением с момента оплаты Заказчиком регистрационного взноса вплоть до окончания Научного мероприятия.

	3.2. При завершении услуг Исполнитель  представляет Заказчику Акт сдачи-приемки выполненных работ, в котором отражается результат оказанных услуг.

	4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

	4.1. Исполнитель обязан заблаговременно информировать Заказчика о месте, времени и порядке проведения всех мероприятий установленных программой Научного мероприятия, а также об их изменениях.

	4.2. В случае перенесения сроков или места проведения Научного мероприятия Исполнитель обязан заблаговременно предупредить Заказчика об этом.

	4.3. Заказчик обязан заблаговременно предупредить Исполнителя о всех изменениях, касающихся возможности его участия в работе Научного мероприятия.

	5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

	5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

	6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик
Гражданин(ка)
Калинина Анна Григорьевна
Паспорт
0309 № 314887, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Карасунском округе г. Краснодара 01.09.2009

Адрес:
Г. Краснодар, ул. им. Валерия Гассия 2, кв. 188
	Исполнитель
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Кубанский государственный университет» (ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»)
ул. Ставропольская, 149, г. Краснодар, Россия, 350040.
Тел. (861) 2199502
Факс (861) 2199517
Банковские реквизиты:
ИНН\КПП:2312038420\231201001
УФК по Краснодарскому краю, (ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» л\с 20186Х22950),
р\счет № 40501810000002000002
КБК 00000000000000000130
БИК 040349001.
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ Г. КРАСНОДАРА
ОКПО- 02067847 ОКТМО-03701000.
ОКОНХ- 92100. ОКОГУ- 13143.

	Ректор
ФГБОУ ВО «КубГУ»

	____________/А.Г. Калинина
	____________/ М.Б.Астапов

	М.П.

	Научный руководитель                               ________________        И.А. Белокопытова

	Приложение 1
к договору № 19/193___
от 30.12.2019 г.

	УТВЕРЖДАЮ

	СОГЛАСОВАНО
Ректор
ФГБОУ ВО «КубГУ»

	_________________/А.Г. Калинина
	_________________/М.Б. Астапов
М.П.

	ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на участие в работе научного мероприятия

	Участие в работе научно-практической конференции «Германистика в современном научном пространстве».

	1. ЗАКАЗЧИК: А.Г. Калинина

	2. ИСПОЛНИТЕЛЬ: ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»

	3. НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: И.А. Белокопытова, к.филол.наук, доцент кафедры немецкой филологии, т. 89648901468

	4. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ:  начало: 30.12.2019 г.

	окончание: 28.02.2020 г.

	5. ЦЕЛЬ: организация участия Заказчика в работе научно-практической конференции «Германистика в современном научном пространстве»

	6. ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ: участие Заказчика в работе научно-практчиеской конференции «Германистика в современном научном пространстве»

	Научный руководитель                               ________________        И.А. Белокопытова

	Приложение 2
к договору № 19/193
от 30.12.2019 г.

	КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
на участие в работе научного мероприятия

	Участие в работе научно-практической конференции «Германистика в современном научном пространстве»

	№ п/п
	Наименование услуг по договору
	Сроки
выполнения
	Объемы
платежей

	Участие в работе научно-практической конференции «Германистика в современном научном пространстве»
	30.12.2019 г. – 28.02.2020 г.
	1 500 руб., в т.ч. НДС 20% 250 руб.

	ЗАКАЗЧИК

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Ректор
ФГБОУ ВО «КубГУ»

	_________________/А.Г. Калинина
	_________________/М.Б. Астапов
М.П.

	Научный руководитель                               __________________        И.А. Белокопытова